[image: image1.jpg]

                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

5-й созыв, 27-е заседание

                                                   РЕШЕНИЕ

от 18.06.2015 № 157
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Промышленновского

муниципального района № 128 от 26.03.2015

«Об утверждении Положения  «Об оплате труда

выборных должностных лиц местного самоуправления,

муниципальных служащих и лиц, осуществляющих

техническое обеспечение деятельности администрации
 Промышленновского муниципального района».

В связи с изменением должностных окладов (ставок заработной платы) лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Промышленновского муниципального района, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 26.03.2015 № 128 «Об утверждении Положения «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Промышленновского муниципального района» следующие изменения:

1.1 Приложение 2 к Положению «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Промышленновского муниципального района изложить в новой редакции: (Приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля  2015 года.

      3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и правоохранительной деятельности (Г.В. Устимова)

Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района                                         В.А.Еремеев
И.о. Главы Промышленновского

муниципального района                                                                                 Д.П. Ильин

Приложение N 1
к решению Совета народных депутатов Промышленновского

                                                                муниципального района от 18.06.2015 № 157

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ (СТАВКИ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ) ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	N п/п
	Наименование должностей
	Предельные размеры должностных окладов (ставок заработной платы) (руб.)

	1.
	Комендант
	 4800

	2.
	Техник оператор ЭВМ
	 7530

	3.
	Уборщик служебных помещений
	 3480

	4.
	Охранник
	 3480

	5.
	Рабочий по обслуживанию зданий
	 3480

	6.
	Водитель
	 7530

	7.
	Главный диспетчер
	7200

	8.
	Диспетчер
	6000